

# **Lindegaard Andreasen ApS**

Langgyde 10  
5750 Ringe

Årsrapport  
30. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Kristoffer Lindegaard Vetter**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Lindegaard Andreasen ApS  
                                  Langgyde 10  
                                  5750 Ringe

CVR-nr:                    38223224  
Regnskabsår:            30/11/2016 - 31/12/2017

**Revisor**                    KORSGAARD REVISION A/S  
                                  Algade 2  
                                  5750 Ringe  
                                  DK Danmark  
CVR-nr:                    13835640  
P-enhed:                    1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i drive håndværksvirksomhed, herunder udførelse af tømrer- og malerarbejde samt dermed beslægtede aktiviteter.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen.

## **Usædvanlige forhold**

Ingen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 344. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 739 og en egenkapital på tkr. 394.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 30. nov. 2016 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr.   |
|---|------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>1.246.951</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -805.856         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -2.160           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>438.935</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 5.263            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -2.552           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>441.646</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      | -97.381          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>344.265</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 80.000           |
| Overført resultat .....   |      | 264.265          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>344.265</b>   |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....             |      | 19.440         |
| <b>Materielle aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>19.440</b>  |
| <b>Langfristede aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>19.440</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |      | 354.199        |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... | 2    | 55.263         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |      | <b>409.462</b> |
| Likvide beholdninger .....                                |      | 309.933        |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>719.395</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |      | <b>738.835</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 264.265        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 80.000         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>394.265</b> |
| Udskudt skat .....   |      | 713            |
| <b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>                                  |      | <b>713</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 18.253         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 96.668         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 228.936        |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>                                  |      | <b>343.857</b> |
| <b>Forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>344.570</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>738.835</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2016/17</b> |
|---------------------------------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 790.767        |
| Pensionsbidrag                        | 12.036         |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.053          |
|                                       | <u>805.856</u> |

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 55.263 kr. tilgode hos ledelsen. Lånet er opstået ved en fejl. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Fordringen indfries ved udlodning.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2016/17</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2              |